
UCHWAŁA NR XVIII/121/17
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy Grabowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, zm. poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości będących własnością Gminy 
Grabowo:

1) nr ewidencyjny 95 o powierzchni 0,2100 ha, położonej w obrębie Chełchy, o uregulowanym stanie 
prawnym w księdze wieczystej nr 34052 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Łomży;

2) nr ewidencyjny 63 o pow. 0.0280 ha, położonej w obrębie Ciemianka, o uregulowanym stanie prawnym 
w księdze wieczystej nr 33484 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Łomży;

3) nr ewidencyjny 1 o powierzchni 0,4900 ha, położonej w obrębie Rosochate, o uregulowanym stanie 
prawnym w księdze wieczystej nr 43586 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Łomży;

4) nr ewidencyjny 140 o powierzchni 0,1800 ha, położonej w obrębie Skroda Wielka, o uregulowanym 
stanie prawnym w księdze wieczystej nr 36374 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Łomży;

5) nr ewidencyjny 15 o powierzchni 0,3100 ha, położonej w obrębie Stawiane, o uregulowanym stanie 
prawnym w księdze wieczystej nr 35342 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Łomży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 43935C84-D535-43F6-827A-FC1ADB8ED08F. Podpisany Strona 1




